檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：葉楨菱

電話：05-3620123#469

電子信箱：chenling303@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年1月15日

發文字號：府教學字第1070012298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0012298A00_ATTCH1.pdf、0012298A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部委託苗栗縣政府辦理「106學年度國民中小學

審定本教科圖書共同供應採購議價作業」第二學期各版本

單價表乙份，請查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府107年1月12日府教務字第1070009562號函

辦理。

二、旨揭單價表業公告於「106學年度國民小學及國民中學教

科圖書共同供應之採購作業」網站（https://203.66.57.1

94/tbkp106/news_list.asp）

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私

立協同高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-01-16
09:52:23

1070000186

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/01/16